ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Рассказово
17.02.2017                                                                                                           	№ 69

О проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» в 2016-2017 учебном году

В соответствии с планом проведения городской Спартакиады школьников в 2016-2017 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» (приложение).
2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа города Рассказово" (далее МБУДО ДЮСШ):
2.1. обеспечить организацию и проведение муниципального этапа Всероссийских игр школьников «Президентские состязания» 01.03.2017г. среди обучающихся 6, 7, 8, 10 классов на базе МБУДО ДЮСШ, начало соревнований в 09.00ч.
2.2.Обеспечить проведение судейства на этапах тренерами-преподавателями МБУДО ДЮСШ.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений (Кидин, Болтнева):
3.1. определить участников муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» по итогам мониторинга физического развития и физической подготовленности обучающихся в 2016-2017 учебном году;
3.2. обеспечить участие команд школ в соревнованиях, назначить руководителей и сопровождающих команды из числа учителей физической культуры;
3.3. предварительные заявки направить в МБУДО ДЮСШ на адрес электронной почты rassk_sport@mail.ru до 22.02.2017г.
3.4. оригинал заявки на участие в соревнованиях представить главному судье соревнований 01.03.2017г. до начала соревнований при регистрации.
4. Руководителю городского методического объединения учителей физической культуры М.Л. Желтовой обеспечить подготовку тестов для проведения теоретического конкурса.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела образования А.С.Девяткину.

Начальник отдела                                                                         А.Ю.Григорьев